上海市市场监督管理局文件

沪市监产质〔2020〕356号

上海市市场监督管理局关于
产品质量监督抽查不合格且逾期不改正的
生产企业及相关产品情况的公告
（2020年第一批）
为保护消费者合法权益，根据《中华人民共和国产品质量法》《产品质量监督抽查管理暂行办法》等法律法规的规定，现将在各级监督抽查中发现的产品质量不合格且逾期不改正的生产企业及相关产品予以公告。广大消费者应谨慎选择以下企业生产的相关产品。
	序
号
	产品名称
	商标/

规格型号
	企业名称
	企业

属地
	联系地址
	抽查类别
	通告

原因

	1
	平板卫生纸
	洁伴/单层：240cm×170cm，净含量：460g/包、主要原料：纸浆
	上海爱乐纸业有限公司
	嘉定区
	嘉定工业区兴邦路730号
	2019年江苏省监督抽查
	复查
不合格

	2
	平板卫生纸
	170mmX230mm
	上海爱乐纸业有限公司
	嘉定区
	上海市嘉定工业区兴邦路730号
	2019年国家监督抽查
	复查
不合格

	3
	建筑用钢化夹层玻璃
	（5+0.76PVB+5）mm，II-1类，干法
	上海裕润玻璃制品有限公司
	嘉定区
	嘉定区马陆镇丰功路968号6幢
	2019年上海市监督抽查
	复查
不合格

	4
	尼尔美电动吸奶器
	尼尔美NIEMEY/HM-E103
	上海靓峰母婴用品有限公司
	金山区
	上海市金山区枫泾镇环东一路65弄3号3533室
	2019年上海市监督抽查
	复查
不合格

	5
	拉杆箱
	JILUBIN（吉鲁宾）/20〞
	上海赫誉实业有限公司
	金山区
	上海市金山区廊下镇景乐路228号7幢A489室
	2019年国家监督抽查
	复查
不合格

负责结果处理的市场监督管理部门应当在公告之日起六十日后九十日前对被抽样生产者、销售者组织复查，经复查仍不合格的，按照《中华人民共和国产品质量法》第十七条规定，责令停业，限期整顿；整顿期满后经复查仍不合格的，吊销营业执照。
上海市市场监督管理局
2020年7月22日
（此件公开发布）

上海市市场监督管理局办公室               2020年7月23日印发

— 2 —
— 1 —